

ضعف آموزشی و فرهنگی در حجاب مهم‌تر از عامل اقتصادی است

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: ضعف آموزشی و فرهنگی در حجاب مهم‌تر از عامل اقتصادی است.

به گزارش دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی، حجت الاسلام والمسلمین عبدالحسین خسروپناه در مسجد ساعت اراک گفت: برخی در موضوع حجاب عامل فردگرایی را مطرح می‌کنند و اینکه **حجاب** امر شخصی است، در صورتی که وقتی فرد در جامعه حاضر می‌شود اثر خود را می‌گذارد.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با تاکید بر اینکه یکی از فضیلت‌های شب قدر کسب معرفت است و با اشاره به موضوع حجاب و عفاف اضافه کرد: حجاب دو ساحت امنیتی و شناختی دارد، ساحت امنیتی، آن است که دشمن تلاش می‌کند با بی‌حجابی نظام خانواده را مختل کند، چون قوام ما ایرانی‌ها به نظام خانواده است، حتی ایرانی‌های خارج نشین این نظام خانواده را دارند.

حجت الاسلام خسرو پناه با بیان اینکه بی‌حجابی به نظام خانواده آسیب می‌زند، گفت: وقتی کم کم حجاب کنار گذاشته شود، خانواده از بین می‌رود، البته حجاب فقط روسری نیست چراکه در ادامه آن، فرهنگ برهنگی شروع می‌شود و این وضعیت انتها ندارد.

وی ادامه داد: تجربه جهان نشان می‌دهد وقتی حجاب کنار برود فرهنگ برهنگی در عرض ۱۰ تا ۲۰ سال حداکثر می‌شود و برهنگی به بی‌عفتی کشیده می‌شود. البته دشمن نیز این را می‌خواهد، دشمن بی‌حجابی را بستر بی‌عفتی قرار داده است، نمی‌گویم بی‌حجاب‌ها بی‌عفت هستند، اما دشمن این را می‌خواهد.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با طرح این سؤال که چرا مقام معظم رهبری می‌گویند که کار بی‌قاعده نکنید؟ تصریح کرد: کسی که از سر غیرت یا عصبانیت کاری انجام می‌دهد، این اقدامش دستاوردی برای دشمن می‌شود تا مردم را به جان هم بیندازد، دشمن می‌خواهد مردم را با بی‌حجابی به جان حکومت و حکومت را به جان بخشی از مردم بیندازد.

استاد خسروپناه اضافه کرد: اخیراً مقام معظم رهبری مطرح کردند که

دشمن برنامه دارد حاکمیت هم باید برنامه داشته باشد، بخشی از موضوع حجاب از سوی دشمن امنیتی است لذا بنده معتقدم مهمترین کار مجموعه‌های امنیتی برخورد با باندهای فساد است، باید اصل را مورد توجه قرار داد چراکه دشمن از طریق این باندها پیش می‌رود.

وی با بیان اینکه ساحت دیگر حجاب، ساحت شناختی است، افزود: مقام معظم رهبری فرمودند که بی‌حجاب حرام شرعی و حرام سیاسی است، چون در دین و قانون به حجاب تأکید شده است. در این زمینه خانم‌ها می‌دانند که حجاب قانونی است، اما برخی به آن باور ندارند و این امر به کار شناختی نیاز دارد، در این مسیر باید توجه کرد که چقدر طلبه‌ها، صدا و سیما، سازمان تبلیغات و مجموعه‌های فرهنگی توانسته اند موضوع حجاب را به باور تبدیل کنند.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: در بسیاری از کشورهای اروپایی به خانم‌ها اعلام می‌شود که شبها به خیابان نیایند چراکه پلیس نمی‌تواند امنیت آن‌ها را تأمین کند حال آنکه در کشور ما زنان می‌توانند ساعات طولانی در جامعه حضور داشته باشند.

حجت الاسلام خسروپناه با اشاره به مطالب [کتاب](#) «چگونه غرب خدا را واقعاً از دست داد؟» (به قلم نویسنده آلمانی مری ایبراشتات) اظهار کرد: نویسنده در این کتاب می‌گوید از نظر جامعه شناختی با فروپاشی درونی خانواده، سکولار شدن ممکن می‌شود، این نویسنده معتقد است که ابتدا در غرب فروپاشی خانواده شکل گرفت و بعد خدا کنار رفت، بنابراین وقتی بی‌حجابی ترویج پیدا کند، آرام آرام نظام خانواده فرومی‌پاشد و خدا هم کنار می‌رود و نتیجه بی‌خدا شدن، خودکشی است. آدمی که خدا در زندگی‌اش نباشد خودکشی می‌کند.

وی ادامه داد: آیا دختران و خانم‌ها می‌دانند که کشف حجاب باعث می‌شود خدا را کنار بگذارند و اینگونه زندگی بی‌معنا می‌شود.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، تأکید کرد: امام جمعه‌ها، معلم‌ها، بسیجی‌ها و فعالان فرهنگی باید برای فرهنگ سازی حجاب کار کنند، باید با نسل جوان با احترام برخورد شود، وظیفه سنگینی بر دوش ماست، اما اگر اخلاص داشته باشیم می‌توانیم اثرگذار باشیم.